ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07 июня 2023 года № 771-р

п. Березник

Об утверждении перечня объектов имущества,
необходимого для обеспечения теплоснабжения

на подведомственных территориях муниципального
 казенного учреждения «Рочегодское» Виноградовского

муниципального округа Архангельской области»,
передаваемого на эксплуатацию в период

повышенной готовности

В соответствии с пп. «в» п. 10 ст. 4.1 Федерального закона
от  21  декабря  1994  года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях
недопущения чрезвычайной ситуации на территории Виноградовского
муниципального округа Архангельской области, на основании протокола заседания
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Виноградовского муниципального округа
от 13 января 2022 года № 1:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов имущества, необходимого для
обеспечения теплоснабжения на подведомственных территориях муниципального
казенного учреждения «Рочегодское» Виноградовского муниципального округа
Архангельской области» в период режима повышенной готовности.

2. Распоряжение действует с момента публикации и на период режима
повышенной готовности или чрезвычайной ситуации на территории
Виноградовского муниципального округа Архангельской области до заключения
концессионного соглашения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Виноградовского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа
Архангельской области.

Глава Виноградовского
муниципального округа                                                                             А.А. Первухин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы

Виноградовского муниципального округа
от 07 июня 2023 года № 771-р

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов имущества, необходимого для обеспечения теплоснабжения

на подведомственных территориях муниципального казенного учреждения «Рочегодское»
Виноградовского муниципального округа Архангельской области», передаваемого

на эксплуатацию в период повышенной готовности

1. Перечень недвижимого имущества:

№
п/п

Реестр
№

Наименование Адрес
Общая

площадь
Дата ввода в

эксплуатацию
Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 3-2634 Здание гаража -
котельной 188,9 кв. м

164581, Архангельская область,
Виноградовский район, д. Конецгорье, дом 45

188,9 01.01.1979 171660,00 0,00

2 3-2635 Здание котельной 164596, Архангельская область,
Виноградовский район, п. Воронцы,
ул. Школьная, дом 15

16,8 01.01.2005 137858,75 0,00

3 3-2633 Тепловые сети
 (107 п.м.)

164596, Архангельская область,
Виноградовский муниципальный район,
п. Воронцы, ул. Школьная, дом 15,
сооружение 1

107 01.01.2005 35796,15 0,00

4 3-2632 Тепловые сети
(124 м)

164581, Архангельская область,
Виноградовский район, д. Конецгорье, дом 45,
сооружение 1

124 01.01.1979 73564,00 0,00

 3

2. Перечень движимого имущества:

№
п/п

Реестр № Наименование Адрес
Дата ввода в

эксплуатацию
Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 55-13319 Котел КВР - 0,63 164581, Архангельская область,
Виноградовский район,
д. Конецгорье, дом 45

03.10.2019 350000,00 350000,00

2 55-10703 Котел КВр-0,1 КД 164596, Архангельская область,
Виноградовский район,
п. Воронцы, ул. Школьная, дом 15,
сооружение 1

01.01.2012 59600,00 59600,00

3 55-10701 Котел КВР-0,25 КД 164581, Архангельская область,
Виноградовский район,
д. Конецгорье, дом 45

14.09.2011 230000,00 230000,00

4 55-10702 Котел КЧМ-5 (80 т) 164596, Архангельская область,
Виноградовский район,
п. Воронцы, ул. Школьная, дом 15,
Клуб

14.09.2011 126000,00 126000,00

5 - Источник резервного питания –
б/генератор Ghempion GG 3301; 3.1(2.8)
кВт; 220В алюмин.обмотка; мощн. 6 л.с

164581, Архангельская область,
Виноградовский район,
д. Конецгорье, дом 45

20.01.2021 20 000,00 0,00